" freely, 

perpetuum, fieut proprium dominium fuum, falva nobis et hreredibus no(tris advofatione ejufdem fedis, et omni 
alio jure quod in ea, vacante, fieut in aliis cathedralibus ecclefiis vacan tibus in regno nofiro habemus, et habe;r
mus; non autem licebit civibus prediai s burgagia, vel tenem enta, qure habent et ha bituri funt in eadem civitate, 
ecclefiis vel viris rel igiofis dare vel vendere vel invadiare fine lice nria el voluntate prediCU epiCcopi et fuc
celforum fuorum. Concedimus, inCuper. eidem epifcopo et fuecefforibus fuis, quod pro necdIitatibus fuis 
et ecclefi3:! fure, tallagium vel rationabile auxilium capiant de prediCtis ci vibus fuis, quando nos vel hrerede 
no(tri tallagium faci em us in dominiis no(tris. Concedimus etiam prediClo epiCcopo et fuccefforibus flli~, quod 
ad emendationem ejuCdem civitatis, vias et pontes ad earn ducentes m utent, et transferant, et facianr, fir llt 
viderint expedire, lalvo jure cujuOibet alterius. Volumus etiam et concedimus prefato epifcopo et fuccef. 
foribus fuis, quod habeant fingulis annis in perpetuum, unam feiriam, in prediBa civitate l"'-~'UIE Sorijrleri ; .1 
vigilia affllmptionis beatre MarilE. u(que in crafiinum oClavarum ejufdem felli duraturam, et q ualibet Jeptimana 
unum merchatum ibidt-m per diem martis cum omnibus libertatibus et liberis conCuetudinibus ad hujufmodi 
feirias et merchata pertinentibus. Volumus infuper et precipimus, qu od omnes merchatores terra rum noftraru n • 
et merchatores aliarum terrarum, q ui funt ad pacem nofiram, et illorum merchandi 're ad prtdiCtam civitatcm 
"enientes, et ibidem morantes, et inde recedentes, habeant liberum venire, (tare, et recedere, tam per aqua et 
pontes, quam per terram; et quod liberos habeant introitus in terram nofiram et hberos exitus a terra nofi ri! 
fine omni impedimento ballivorum nolhorum et aliorum faciendo debitas el rettas conCueludines. Omne aU 'em 
prediClas libertates et quietantias concedimus prediCto epiCcopo et Cuccelforibus fuis, tt canonicis tt ch·i bus pre
diCtre civitatis; ita quod per hanc liberalem conceffionem nollram diCtre ecdefire et prref .. to epifcopo et fJc
cefforibus fuis, et caoonicis et civibus faCtam nihil eidem epiCcopo vel ejus fuccelforibus vel diCta: ~cclt'fi;r cano
Jlicis pro tempore fubtrahatar de libertatibus concefiis eifdem per chartas predecefio rum nofirorum, regu m 
Anglid!. et aliorum donatorum. Hrec omnia prediCla frepe diCto epiCcopo et fuccefforibus fllis. canon! ci~, et cil-ibll 
fupradiCtis, conceffimus falvis libenatibus civitatis nolllre London; quare vo!umus, et fi rmiter pre cipimu:, quod 
preditlus epifcopus et fuccelfores fui. canonici, et cives ejufdem civitatis habeant et teneant in perpetlll m OtnllCS 
prediClas libertates, et liberas confuetudines, et quietantia~, bene et in pace, libere et integre, et honori fiee III